[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 09.11.2010

                                  № 1650
О назначении публичных слушаний по проектам административных регламентов, разработанных отраслевыми (функциональными ) органами администрации муниципального образования Кореновский район

В соответствии с Порядком согласования и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением главы муниципального образования Кореновский район от 17 марта 2009 года № 311, руководствуясь Уставом муниципального образования Кореновский район, Положением о публичных слушаниях, утвержденных решением Совета муниципального муниципального образования Кореновский район от 9 июня 2006 года № 277 п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить по инициативе главы муниципального образования Кореновский район проведение публичных слушаний по проектам административных регламентов, разработанных отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Кореновский  район (приложение № 1) на 22 ноября 2010 года в 14-00 часов в малом зале администрации муниципального образования Кореновский район  по адресу: г. Кореновск, ул. Красная, 41.

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний и утвердить его состав (приложение № 2).

3. Предложение по внесению изменений и дополнений по проектам административных регламентов, разработанных отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Кореновский район принимаются организационным комитетом до 19 ноября 2010 года по адресу: г. Кореновск, ул. Красная, 41 управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район, кабинет № 24.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника управления экономики Е.Н. Буковскую.

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

6. Постановление вступает в силу после подписания.

Глава

муниципального образования
Кореновский район                                                                                   В.Н. Рудник

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                             к постановлению администрации

                                                                                  муниципального образования

                                                                                          Кореновский район

                                                                                      от 09.11.2010 № 1650

СПИСОК

проектов административных регламентов, разработанных отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального  образования Кореновский район, выносимых на публичные слушания

	Наименование муниципальной услуги (функции), по исполнению которой подготовлен проект административного регламента
	Разработчик проекта административного регламента

	Предоставление  в аренду земель сельскохозяйственного назначения гражданам для ведения  крестьянского (фермерского) хозяйства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Кореновский район

	Предоставление в собственность земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства

	Предоставление земельных участков на территории муниципального образования для целей, не связанных строительством

	Предоставление муниципального имущества в аренду

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район,

начальник управления экономики                                                      Е.Н. Буковская

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                    муниципального образования

                                                                                              Кореновский район

                                                                                            от 09.11.2010 №1650

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам административных регламентов, разработанных отраслевыми (функциональными) органами администрации администрации муниципального образования Кореновский район

	Буковская

Елена Николаевна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник управления экономики

	Корниенко

Александр Сергеевич
	- специалист сектора стратегического планирования, инвестиций, административной реформы и взаимодействия с малым и средним бизнесом управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район

	Русанова

Татьяна Николаевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Кореновский район

	Скорикова

Галина Афанасьевна
	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования Кореновский район

	Шумко

Наталия Юрьевна
	- заместитель начальника управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район,

начальник управления экономики                                                      Е.Н. Буковская